
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Heštera Andrej
Téma: Simulátor asembleru x86 pro výuku (id 22221)
Vedoucí: Orság Filip, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je svou náročností průměrně obtížné, nicméně závisí na zvolených prostředcích řešení. Předložené řešení

splňuje veškeré požadavky zadání. Především realizační část práce hodnotím jako zdařilou. Implementace z této
práce bude prakticky využita v předmětu ISU.

2. Práce s literaturou
 Student získával potřebné informace samostatně a s literaturou intenzivně pracoval dalece nad rámec potřeb

práce, nicméně v textové části nedostatečně uváděl citace na zdroje, z nichž čerpal, což snižuje celkovou úroveň
práce.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení velmi aktivní především ve fázi ladění realizačního výstupu, který se podařilo dovést do

stavu použitelného v předmětu ISU. Student dodržoval dohodnuté termíny, konzultoval pravidelně a na konzultace
byl vždy řádně připraven. Textová část však, na rozdíl od realizačního výstupu, nebyla zcela doladěna.

4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování nebyla vyšší, neboť práce byla dokončena s dostatečným předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Komunikace studenta byla na dobré úrovni. Zadání bylo splněno, výsledná práce je velmi dobrá. Realizační výstup

odpovídá požadavkům na bakalářské práce a bude prakticky využit v předmětu ISU, textová část má však
nedostatky především v podobě chybějících citací. Celkově hodnotím přístup studenta k bakalářské práci jako
velmi dobrý.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Orság Filip, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

